江西警察学院学生处

                    赣警院学工[2019]65号
关于召开2019级新生军训暨入学教育动员大会的通知

各系：

根据学工62号《关于印发<江西警察学院2019级新生军训计划>的通知》安排，定于9月2日上午召开2019级新生军训暨入学教育动员大会，现将相关注意事项通知如下：

动员大会时间

2019年9月2日上午9:30

参加人员

各系主任、政委；各学生大队大队长；各新生中队政治指导员；2019级新生军训教员；2019级全体新生。
三、注意事项

（一）集合时间：全体新生9:00在田径场集合完毕，集中组织动员大会彩排；各系主任、政委、各学生大队大队长、各新生中队政治指导员9:20集合完毕。

（二）位置安排：新生观摩及动员大会站位图见附件1；各系主任、政委在主席台就坐；各学生大队长和新生中队政治指导员跟随新生中队列队。

（三）着装要求：全体学工干部着夏执勤服、戴大檐帽、穿黑色皮鞋；新生着作训服。
    附件一：《2019级新生军训动员大会位置图》、

附件二：《江西警察学院2019级新生军训暨入学教育动员大会议程》

                    学生处（人民武装部）

二〇一九年八月三十日

主题词：军训入学教育  动员   通知
抄  报：院党委 党委学工委 新建区人民武装部
抄  送：宣传处 教务处 教保处
此件发至各新生中队政治指导员、军训教员
江西警察学院学生处                   2019年8月30日